
 
ЧЛЕНОВИ НА СТРУЧЕН СОВЕТ НА НОТАРСКА КОМОРА НА РМ (2008-2011) 
 

1. ЗУЛФИЌАР СЕЈФУЛАИ нотар од Гостивар (Претседател) 
2. СОЊА СТОЈЧЕВА, нотар од Гевгелија 
3. РАНКО МАКСИМОВСКИ, судија во пензија 
4. д-р ФИДАНЧО СТОЕВ, судија во пензија 
5. ТЕОФИЛ ТОМАНОВИЌ, судија во пензија 

 
 
ЧЛЕНОВИ НА СТРУЧЕН СОВЕТ НА НОТАРСКА КОМОРА НА РМ (2011-2014) 
 

6. МАРЈАН КОЦЕВСКИ, нотар од Куманово (Претседател) 
7. НАЏИ ЗЕЌИРИ, нотар од Тетово 
8. РАНКО МАКСИМОВСКИ, судија во пензија 
9. д-р ФИДАНЧО СТОЕВ, судија во пензија 
10. ТЕОФИЛ ТОМАНОВИЌ, судија во пензија 

 
 
ЧЛЕНОВИ НА СТРУЧЕН СОВЕТ НА НОТАРСКА КОМОРА НА РМ (2014-2017) 
 

1. НАЏИ ЗЕЌИРИ, нотар од Тетово (Претседател) 
2. ОЛГА ДИМОВСКА, нотар од Скопје 
3. РАНКО МАКСИМОВСКИ, судија во пензија 
4. д-р ФИДАНЧО СТОЕВ, судија во пензија 
5. ТЕОФИЛ ТОМАНОВИЌ, судија во пензија 

 


